
SMLOUVA O DÍLO - poskytování služeb PO a BOZP

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č.89/2012Sb. Občanský zákoník, mezi níže uvedenými
stranami:

NV sendees s.r.o.
sc sídlem: Hradešínská 31, Vinohrady, 101 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedenému MS v Praze oddíl C, vložka č.194723
IČ: 24302589
bankovní spojení: FIO Banka Praha 10 
číslo účtu: 2000264312/2010
zastoupená panem Ing. Robertem Neřádem jednatelem společnosti 

(dále jen „dodavatel14) a

Domov pro seniory Kladno
se sídlem Fr. Kloze 1178,272 01 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku: Pr 747, Městský soud v Praze
IČ: 66318475
bankovní spojení: 19-6728990227 / 0100 
zastoupený ředitelem: JUDr. Miroslavem Petrákem 
(odběratel)

(společně též jako „smluvní strany" čí každý samostatně také jako „smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen 
„smlouva") v následujícím znění:

L PREAMBULE

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti poskytování služeb v oblasti bezpečnosti 
práce a požární ochrany.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí poskytování služeb v oblasti PO a BOZP a 
objednatel se zavazuje zaplatit za provedení předmětu této smlouvy cenu stanovenou v souladu 
s touto smlouvou. Dodavatel poskytne garanci služeb bezpečnostního technika a požárního 
technika u odběratele.

2. Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost směřující k naplnění 
předmětu této smlouvy.



m. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu v souladu touto smlouvou.

Měsíční paušál - BOZP a PO 6.000 Kč / měsíčně

Zajištění garance BOZP a PO dle platné legislativy

Roční prověrka BOZP, 2x pravidelná preventivní prohlídka PO

Služby na objednávku:
Položka sazba

Dopracování dokumentace nad rámec současné situace
Dle rozsahu a cenové 
nabídky

Školení BOZP a PO 300 Kč/os

Poradenská činnost 1.000 Kč/hod

Zastupování vůči orgánům státní správy 1.350 KČ /hod

2. Cena bude fakturována měsíčně zpětně za předchozí kalendářní měsíc na základě daňového 
dokladu - faktury.

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy pro daňový doklad, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Odběratel není plátce DPH.

4. Daňový doklad - faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateli. Závazek 
objednatele se považuje za splněný připsáním příslušné částky' na účet dodavatele.

IV. SMLUVNÍ POKUTA

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností objednatele dle této smlouvy, se 
objednatel zavazuje uhradit dodavateli pokutu smluvního závazku ve výši 1 % z ceny 
z měsíčního paušálu uvedené v ustanovení čl. III. této smlouvy, max. však do výše 25 % z této 
ceny.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností dodavatele dle této smlouvy, se 
dodavatel zavazuje uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 1 % z ceny z měsíčního paušálu 
uvedené v ustanovení cl. III. této smlouvy, max. však do výše 25 % z této ceny.

3. Smluvní pokuta uvedená v tomto článku je splatná na základě daňového dokladu - faktury, 
doručené povinné smluvní straně. Uvedený daňový doklad - faktura bude vystaven se 
splatnosti 30 dnů od doručeni povinné smluvní straně.

4. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost povinné smluvni strany nahradit oprávněné 
smluvní straně vzniklou škodu v plné výši.



V. PRÁVA A POVINNOSTI

Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost nezbytnou 
k řádnému plnění závazku převzatých každou ze smluvních stran na základe této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že budou při provádění předmětu této smlouvy postupovat s péčí 
řádného hospodáře s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany. Smluvní 
strany jsou povinny oznamovat si vzájemně veškeré okolnosti a informace, které jsou důležité 
pro realizací práv a povinností dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že osoby oprávněné k realizací jednotlivých úkonů dle této smlouvy 
jsou:

Za dodavatele: Ing. Robert Neřád, tel: 
Email: neradr@seznam.cz

Za dodavatele: Barbora Vančurová, tel: 
Email: bara.vancurova@emaiLcz

Za objednatele: JUDr. Miroslav Petrák, tel. letnail :dskladno@dskladno.cz

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou ode dne uzavření této smlouvy.

Obě strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět, bez udání důvodů, a to s výpovědní lhůtou 
2 měsíce, která plyne prvním dnem následujícího měsíce, kdy byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinností, je 
druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to fomiou písemného oznámení, 
které doručí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení 
dozvěděla. Odstoupení od této smlouvy musí být tedy provedeno pouze písemně a musí 
obsahovat důvod odstoupení. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok dodavatele na 
zaplacení smluvní pokuty.

Pokud by mělo být některé ustanovení této smlouvy neplatné pro rozpor s obecné platnými 
právními předpisy nebo by se snad v průběhu plnění této smlouvy neplatným stalo, sjednává se, 
že tato neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy a na její celkovou 
platnost a účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit 
ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních ustanovení této 
smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

Tato smlouva je uzavřena v písemné formě.

mailto:neradr@seznam.cz
mailto:dskladno@dskladno.cz


6. Jakákoli změna či doplnění této smlouvy může být učiněno pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků k této smlouvě,

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, jeden pro každou 
smluvní stranu.

8. Písemnosti mezi smluvními stranami se doručují na adresy sídla uvedená v záhlaví této 
smlouvy. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. Účinky doručení však nastanou 
i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručenou či nedoručitelnou z důvodu, že adresát 
písemnost nevyzvedl v úložní lhůte, nebo odmítl převzít; za den doručení se v takovém případě 
považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé smluvní straně.

9. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporu vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby byly tyto spory 
vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od 
smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kladně dne 30.4.2025

NV sendees s.r.o

lng. Robert Nerad
jednatel společnosti

Domov pro seniory Kladno
Františlj 

272
Tel.: 312 242

Domov pro seniory Kladno

JUDr. Miroslav Petrák
ředitel


